
                                                                      
       

Stránka - 1 - z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci otevřeného nadlimitního řízení na veřejnou zakázku: 

 

„Nákup tiskáren a spotřebního materiálu“ 
 

 
1. Identifikační údaje Zadavatele, předmět a cena veřejné zakázky 

Název zadavatele:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupen:    Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:     27283518 
DIČ    CZ27283518 
Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/27283518 
 
Název veřejné zakázky:  Nákup tiskáren a spotřebního materiálu 
Předpokládaná hodnota VZ: 5.900.000 Kč bez DPH 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je nákup kancelářských tiskáren v předpokládaném 

množství 200 ks, a to včetně zajištění záručního servisu a dále dodávek 

spotřebního materiálu dle aktuálních potřeb zadavatele. Veškeré zboží musí být 

nové, v neporušeném originálním obalu a určené pro český trh. Výsledkem veřejné 

zakázky bude uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem na 48 měsíců. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: Zadávací řízení bylo zrušeno, cena na plnění veřejné zakázky nebyla sjednána. 

 
2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v souladu s § 56 ZZVZ. 

 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Zadávací řízení bylo zrušeno před otevíráním nabídek. Nebyla podána žádná nabídka. 

 
4. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena (uvedeno v takovém pořadí, 

v jakém byly doručeny): 

Zadávací řízení bylo zrušeno před otevíráním nabídek. Nebyla podána žádná nabídka. 

 
5. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou známi 

Poddodavatele nejsou známi. 

 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 
 

 

https://profily.proebiz.com/profile/27283518


                                                                      
       

Stránka - 2 - z 2 
 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Důvodem zrušení zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky je skutečnost, že v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Důvodem hodným zvláštního zřetele je skutečnost, že zadavateli byla dne 16.08.2024 doručena žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace (dále jen „žádost“), v rámci které byl zadavatel upozorněn na technickou specifikaci 
předmětu plnění veřejné zakázky, kdy část uvedených parametrů je možné dodat pouze prostřednictvím jednoho 
výrobce. Zadavatel posoudil skutečnosti uvedené ve výše uvedené žádosti a přehodnotil zadávací podmínky. Proto 
s ohledem na zjištění chybného nastavení zadávacích podmínek veřejné zakázky, tedy nedodržení zásad 
uvedených v § 6 zákona a pravidel stanovení zadávacích podmínek dle § 36 zákona rozhodl zadavatel v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 2 odst. d) zákona o zrušení zadávacího řízení. 
 
Zadavatel předpokládá, že provede úpravu zadávacích podmínek a bude poptávat dodávku v novém zadávacím 
řízení. Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby sledovali profil zadavatele a věstník veřejných zakázek. 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení proběhla v souladu s požadavky ZZVZ plně 
elektronicky. Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/cs/) Jiné prostředky nebyly použity. 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky, pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci 

Není relevantní. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud není uveden v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 
14. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádná nabídka nebyla z účasti na zadávacím řízení vyloučena. 

 
15. Odůvodnění vyloučení uchazeče kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z tohoto důvodu. 
 

https://josephine.proebiz.com/cs/

